

EDITAL N.º 05/2023/ DIPPED/DG/JP/REITORIA/IFPB

SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO NÚCLEO DE ESTUDOS EM GESTÃO E NEGÓCIOS - NEGN

ANEXO I

AUTORIZAÇÃO DOS PAIS OU RESPONSÁVEL LEGAL (para menores de 18 anos)

Nome da Instituição	INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA	
Estudante		
Nome completo		
CPF		
Curso		
Campus		
Responsável legal pelo estudante		
Nome completo		
CPF		
N°. do documento		
	() Carteira de Identidade	
	() Carteira Nacional de Habilitação (CNH)	
Tipo de Documento	()Passaporte	
	()Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS)	
	() Documento funcional (legalmente utilizado como documento de identidade)	
Telefone (com DDD)		
E-mail:		



EDITAL N.º 05/2023/ DIPPED/DG/JP/REITORIA/IFPB

SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO NÚCLEO DE ESTUDOS EM GESTÃO E NEGÓCIOS - NEGN

Declaro conhecer e aceitar os critérios e as normas que regem o EDITAL N.º 04/2023/DIPPED/DG/JP/REITORIA/IFPB, no qual o(a) estudante descrito(a) acima, sob minha responsabilidade legal, participará com 10 (dez) horas semanais, desenvolvendo as atividades no núcleo.

Certifico como verdadeiras as informações prestadas acima e autorizo o(a) estudante identificado(a) a participar do programa, nas condições definidas no Edital.

João Pessoa/PB, data.

Assinatura do responsável:	

*Necessário anexar cópia do documento de identidade do responsável legal.